ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3799   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   28      tháng  11  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân huyện Quế Sơn, nhiệm kỳ 2011-2016

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân các cấp;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Quế Sơn tại Tờ trình số 332/TTr-UBND ngày 25/11/2014 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1453/TTr-SNv ngày 28/11/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung ông Trần Văn Noa, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Quế Sơn, giữ chức Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quế Sơn, nhiệm kỳ 2011-2016.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng nhân nhân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Quế Sơn và ông Trần Văn Noa chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Quế Sơn;

- CPVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Quyet dinh\Nam 2014\Phe chuan\Que Son\QD Phe chuan PCT UBND QS A Noa.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

  Nơi nhận :                                                                                CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- TT TU, HĐND, UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, NC.